[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Б-Озерки
О внесении изменений в постановление администрации

Большеозерского муниципального образования                                                            от  21.07.2023 №  39  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об объектах

 учета из реестра муниципального имущества»

Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации                      от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Уставом Большеозерского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации Большеозерского муниципального образования от  21.07.2023 №  39  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации                              об объектах учета из реестра муниципального имущества», с изменениями от 10.04.2024 №21 следующее изменение:
         1.1. В приложении к постановлению:

 1) Пункт 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.3. Конечным результатом предоставления муниципальной услуги могут являться:

выдача заявителю выписки из реестра муниципального имущества (приложение № 5);
уведомление об отказе в исполнении муниципальной услуги – в случаях, предусмотренных п.2.9. административного регламента.».

  1.2. Добавить Приложение № 5 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародованию.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большеозерского
муниципального образования                                                    С.А. Сибирев
                             Приложение  к постановлению

                                                                                   администрации Большеозерского
муниципального образования

  от 26.04.2023  № 25
ВЫПИСКА N____
из реестра муниципального имущества об объекте учета муниципального имущества
на "__"_____________20__г.

	Орган местного самоуправления, уполномоченный на ведение реестра муниципального имущества

	(наименование органа местного самоуправления, уполномоченного на ведение реестра муниципального имущества)

	Заявитель

	(наименование юридического лица, фамилия, имя, отчество (при наличии) физического лица)

1. Сведения об объекте муниципального имущества

	Вид и наименование объекта учета

	Реестровый номер

	Дата присвоения

	Наименования сведений
	Значения сведений

	1
	2

2. Информация об изменении сведений об объекте учета муниципального имущества

	Наименование изменения
	Значение сведений
	Дата изменения

	1
	2
	3

	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	ОТМЕТКА О ПОДТВЕРЖДЕНИИ СВЕДЕНИЙ,
СОДЕРЖАЩИХСЯ В НАСТОЯЩЕЙ ВЫПИСКЕ

	Ответственный

	исполнитель:
	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	"

	"

	20

	г.

от 26.04.2024 № 25